
DU notiks konference par matemātikas macīšanu. . BNS [tiešsaiste], 2010, 5. maijs. 
Pieejams: www.lursoft.lv 
 
Baranovska, Inese.  Gājputni vienojuši Izraēlu un Daugavpili : [par Izraēlas vēstnieka 
LR un Lietuvā Hena Ivri Aptera vizīti Daugavpilī un Izraēlas vēstniecības LR 
organizēto fotoizstādi "Gājputni nepazīst robežas" Daugavpils Universitātē] / Inese 
Baranovska.  Latgales Laiks, Nr.34, 2010, 7.maijs, 7.lpp. Tas pats krievu val. laikr. 
"Латгалес лайкс," Nr.34, 2010, 7.maijs, 4.lpp.  
 
Daugavpils Universitātē diskutēs par mūzikas zinātni. BNS [tiešsaiste], 2010, 10. 
maijs. Pieejams: www.lursoft.lv 
 
Par izstādi "Apskaut putnu". BNS [tiešsaiste], 2010, 11. maijs. Pieejams: 
www.lursoft.lv 
 
Daugavpils Universitāte aicina ciemos. BNS [tiešsaiste], 2010, 11. maijs. Pieejams: 
www.lursoft.lv 
 
Daugavpils Universitātē notiks ziedojumu vākšanas akcija dzīvnieku patversmei. 
BNS [tiešsaiste], 2010, 13. maijs. Pieejams: www.lursoft.lv 
 
Platyderus barsevskisi. LETA [tiešsaiste], 2010, 15. maijs. Pieejams: www.leta.lv 
    
Daugavpils Universitātē 15. reizi notiks "Slāvu lasījumi". BNS [tiešsaiste], 2010, 13. 
maijs. Pieejams: www.lursoft.lv 
 
Jonāne, Egita Terēze. Svinēja bioloģijas skolotāju skolotāja Leonīda Keirāna jubileju : 
[sakarā ar Daugavpils Universitātes (DU) profesora, valsts emeritētā zinātnieka 
85.dz.d.] / Egita Terēze Jonāne. Latgales Laiks,  Nr.36, 2010, 14.maijs, 7.lpp.  
 
Rancāne, Anna.  Rektora Barševska vaboli Latvijas dabā gan neredzēt : [par Spānijā 
jaunatklāto vaboļu sugu, nosauktu vaboļu pētnieka, Daugavpils Universitātes rektora 
Arvīda Barševska vārdā - "Platyderus barsevskisi"] / Anna Rancāne.  Diena, Nr.110, 
2010, 15.maijs, 6.lpp.  
 
Baranovska, Inese. DU rektora vārdā nosaukta jauna vaboļu suga : [Platyderus 
barsevskisj] / Inese Baranovska. Latgales Laiks,  Nr.37, 2010, 18.maijs, 2.lpp. 
 
Baranovska, Inese. Jevgeņijas Mikuckas pozitīvās domāšanas skola mūža garumā : 
[par daugavpilieti, bij. Daugavpils Universitātes darbinieci, pensionāri : sakarā ar 
jubileju] / Inese Baranovska ; tekstā stāsta Jevgeņija Mikucka. Latgales Laiks,   Nr.38 
2010, 21.maijs, 18.lpp.  
 
Jonāne, Egita Terēze. Daugavpilī skatāma Lietuvas mākslinieces grafiku izstāde : [par 
Daugavpils Universitātes (DU) sadarbības augstskolas, Šauļu universitātes 
pasniedzējas Irenas Ambrazienes personālizstādi "Apskaut putnu"] / Egita Terēze 
Jonāne. Latgales Laiks,  Nr.38, 2010, 21.maijs, 18.lpp.  
 
 



Vucins, Harijs.  Daugavpils Universitātē izstrādā jaunus fluorescentus materiālus: [par 
Daugavpils universitātes un Latvijas Universitātes Mikrobioloģijas un biotehnoloģijas 
institūta projektu "Starpdisciplinārās zinātniskās grupas izveidošana jaunu 
fluorescentu materiālu un metožu izstrādei un ieviešanai" ar Eiropas Sociālā fonda 
atbalstu] / Harijs Vucins ; tekstā stāsta projekta vadītāja Lilita Rēķe, projekta 
zinātniskā vadītāja Jeļena Kirilova.  Vietējā, Nr.21, 2010, 21.maijs, 20.lpp.  
 
Kalniņa, Daiga.  Daugavpils universitātes rektora vārdā nosaukta Spānijā atklāta 
vabole : [par entomologa, Daugavpils universitātes rektora, prof. Arvīda Barševska 
vārdā nosaukto skrejvaboļu sugu "Platyderus barsevskisi"] / Daiga Kalniņa ; pēc 
Daugavpils universitātes sabiedrisko attiecību menedžeres Vitas Viļevko 
inform..  Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai, Nr.117, 2010, 24.maijs, 6.lpp.  
 
Rancāne, Anna.  Daugavpils Universitāte saņem vēl nebijušas investīcijas : [par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansēto projektu Daugavpils Universitātes 
infrastruktūras uzlabošanai] / Anna Rancāne.  Diena, Nr.120, 2010, 27.maijs, 8.lpp.   
 
ERAF atbalsta reģionālo augstskolu attīstību [28. maijā Daugavpils Universitāte 
parakstīs vienošanos par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētā 
projekta īstenošanu, kas paredz Daugavpils Universitātes infrastruktūras uzlabošanu 
vairāk nekā 16 miljoniem latu apmērā]. Latgales Laiks, 2010, 28.maijs. 
 
Daugavpils Universitāte Balvos [Šī gada 28. maijā Balvos notika Daugavpils 
Universitātes (DU) Informācijas diena, bet no plkst. 13:00 savu darbu uzsāks "Zaļā 
laboratorija Balvos"]. BNS [tiešsaiste], 2010, 26. maijs. Pieejams: www.lursoft.lv 
 
Notiks 8. Latvijas ģenētiķu un selekcionāru biedrības kongress. BNS [tiešsaiste], 
2010, 31. maijs. Pieejams: www.lursoft.lv 
 
 
 
 
 
 


